
FMS Pág.:  

Cedro de S 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAI.JDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

Avenida Manoel Dantas. n° 34, Centro. CEP no. 49.930-000. Cedro de São João/Se 

CNPJ N°. 11.429.318/0001-09 

EXTRATO 

CONTRATO n° 22/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  14/2022. PREGÃO ELETRÔNICO N2  03/2022. 

OBJETO: Aquisição de Materiais Gráficos, em atendimento ao Fundo Municipal de 

Saúde de Cedro de São João/SE. 

CONTRATADA: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o n2. 

27.232.288/0001-86, com sede á Av. Segismundo Pereira, n2  2133, Santa Monica, 

Uberlândia/MG. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: UO: 9009 Fundo Municipal de Saúde — Ação: 

2110 Incentivo Financeiro da APS — Capitação Ponderada — Elemento de Despesa: 

3390.30.00.00 — Material de Consumo — FR: 16000000/15001002. 

BASE LEGAL: Lei N2  10.520/2002, Decreto Federal N2  10.024/2019, Decreto 

Municipal N2  041/2020,  LC  N° 123/2006, alterada pela  LC  N°. 147/2014, e Lei N2 

8.666/93 e posteriores alterações. 

Cedro de São João/SE, 09 de  Margo  de 2022. 

Gvu)K  
MARINA LUIZA ROCHA CRUZ 

Secretaria Municipal de Saúde 

O Joao - SE 



FIVIS 

 

Cedro de  ão  João - SE 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

 

Avenida Manoel Dantas, n° 34, Centro, CEP no. 49.930-000, Cedro de São João/Se 
CNPJ N°. 11.429.318/0001-09 

EXTRATO 

CONTRATO n° 23/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 14/2022. PREGÃO ELETRÔNICO N9  03/2022. 

OBJETO: Aquisição de Materiais Gráficos, em atendimento ao Fundo Municipal de 

Saúde de Cedro de São João/SE. 

CONTRATADA: TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o n2. 

33.682.705/0001-95, com sede á Rua Clarice Lispector, n2  95, Torrões, Recife/PE. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (três mil quinhentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: UO: 9009 Fundo Municipal de Saúde — Ação: 

2110 Incentivo Financeiro da APS — Capitação Ponderada — Elemento de Despesa: 

3390.30.00.00 — Material de Consumo — FR: 16000000/15001002. 

BASE LEGAL: Lei N2  10.520/2002, Decreto Federal N2 10.024/2019, Decreto 

Municipal N2  041/2020,  LC  N° 123/2006, alterada pela  LC  N°. 147/2014, e Lei N2  

8.666/93 e posteriores alterações. 

Cedro de São João/SE, 09 de  Margo  de 2022. 

k. 
ARINA LUIZA ROCHA CIUGJZ-442-1Ç 

Secretária Municipal de  Snide  



FM b Pa  

Cedro d São João - SE 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

 

Avenida Manoel Dantas, n° 34, Centro, CEP n°. 49.930-000, Cedro de São João/Se 
CNPJ N°. 11.429.318/0001-09 

EXTRATO 

CONTRATO n° 24/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Ng  14/2022. PREGÃO ELETRÔNICO N9  03/2022. 

OBJETO: Aquisição de Materiais Gráficos, em atendimento ao Fundo Municipal de 

Saúde de Cedro de São Jogo/SE. 

CONTRATADA: RONALDO VIEIRA DANTAS-ME, inscrita no CNPJ sob o n2. 

00.128.486/0001-48, com sede 6 Rua do  Rotary,  n2  241, Centro, Propriá/SE. 

VALOR GLOBAL: R$ 203.725,00 (duzentos e três mil setecentos e vinte e cinco reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: UO: 9009 Fundo Municipal de  Salk  — Ação: 

2110 Incentivo Financeiro da APS — Capitação Ponderada — Elemento de Despesa: 

3390.30.00.00 — Material de Consumo — FR: 16000000/15001002. 

BASE LEGAL: Lei N2  10.520/2002, Decreto Federal N2  10.024/2019, Decreto 

Municipal N2  041/2020,  LC  N° 123/2006, alterada pela  LC  N°. 147/2014, e Lei N2 

8.666/93 e posteriores alterações. 

Cedro de São João/SE, 09 de  Margo  de 2022. 

(9-LVe 
ARINA LUIZA ROCHA CRUZ 

Secretária Municipal de Saúde 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

